
 

 

 

UCHWAŁA Nr 82/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu ogólnouczelnianej jednostki badawczej 

o nazwie Centrum Liderów Transformacji Cyfrowej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 1  oraz § 29 ust. 1 pkt 5 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Senat wyraża pozytywną opinię o utworzeniu ogólnouczelnianej jednostki badawczej 

o nazwie Centrum Liderów Transformacji Cyfrowej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zwanej dalej „Centrum”. 

2. Szczegółowy zakres działania określa Regulamin, stanowiącym Załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


